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The term "Payroll" is defined by Sec. 6 (ee) and means the average 
annual payroll of the employer for the preceding calendar year; or, 
if the employer shall not have operated for a sufficient or any length 
of time during such calendar year, twelve times the average monthly pay­
roll for the calendar year; provided that an estimate may be made by 
the Board for any employer starting in business where no average 
payrolls are available, such estimate to be adjusted by additional pay­
ment by the employer, or refund by the Board, as the case may act­
ually be, on December 31st of such calendar year. 

In view of these provisions, the payroll contemplated by the law is 
the payroll of employees engaged by the employer for work upon the 
public contract, and does not, of course, include any payroll of employees 
of the employer engaged in non·public work. 

You are further advised that the law makes no distinction between 
subcontractors and principal contractors, both classes being bound by 
the provisions of Compensation Plan No.3. 

Yours very truly, 
J. B. POINDEXTER, 

Attorney General. 

Insurance Companies, Taxable Value of Property of. Prop­
erty of Insurance Companies, Taxable Value of. Assessed 
Value, of Property of Insurance Companies. 

The assessed value of the real property is the value to be 
deducted by insurance companies organized under the laws 
of the state in computing the taxable property of such com­
panies. 

Hon. George A. Judson, 
County Attorney, 

Great Falls, Montana. 
Dear Sir: 

June 17, 1915. 

I am in receipt of your request for an opinion, construing Section 2, 
Chapter 64, Session Laws of 1915, in so far as it relates to the deduc­
tion of the value of real property belonging to the company for the pur­
pose of computing the taxable property of insurance companies orga· 
nized under the laws of this state. This section provides in part: 

"In computing the taxable property of insurance companies, 
organized under the laws of this state, there shall be deducted 
therefrom the value of the real property on which the company 
pays taxes, such real estate being assessed to the company as 
other real estate." 

The phrase "such real estate being assessed to the company as other 
real estate" is obviously intended to limit the value of the property to 
be deducted to its taxable value, thus operating as a limitation upon 
the company, by indirectly prohibiting the fixing of any assumed or 
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fictitious value. It follows, therefore, that the value of the real property 
to be deducted is the assessed value thereof. 

Yours very truly, 
J. B. POINDEXTER, 

Attorney General. 

Nurses, State Board of Examiners of. State Board of Ex­
aminers for Nurses, Meetings of. Meeting, of State Board of 
Examiners for Nurses. 

The facts of the case presented. Held: to constitute a le­
gal meeting of the Board. 

June 17, 1915. 
To the Honorable State Board of Examiners for Nurses: 

The questions submitted by you relative to whether certain gather­
ings of the Board were meetings thereof, within. the meaning, intent, and 
authority expressed or implied in Chapter 50, Laws of 1913, are based on 
statements of fact which I understand are substantially the following: 

1. That the Board met regularly in June, 1914, for the purpose of 
holding examinations, and did hold examinations of applicants who then 
appeared; that the Board then adjourned to meet sometime in January, 
1915, and vested the President with authority to fix the date of meet­
ing, with the proviso that such determination on the part of the Presi­
dent should be had on or before October 15th. Subsequently the Presi­
dent, prior to October 15th, did fix the day of meeting in the month of 
January, 1915, and at the time of fixing the date, made the statement 
that this was a "business meeting of the Board." The Secretary of the 
Board upon being informed of this fact, notified each member of the 
Board of this meeting, and of the fact that it would be a business meet­
ing,. and also notified applicants that they need not appear for examina­
tion at that meeting, for the reason that it was a business meeting of 
the Board. It appears too, that some members of the Board at the time 
were under the impression that the time limit named in the law would 
be satisfied by the filing of the application for examination prior, al­
though the examination was not really held until subsequent to the 
expiration of that period. At this January meeting only two members 
of the Board attended. No quorum being present, no business was 
transacted; that subsequently a regular meeting of the Board was held 
after due notice given on February 23, 1915, and examinations were 
had at that time. The question then, is: 

Was the meeting held in January a legal meeting of the 
Board? 

It appears that this meeting was regularly called; that all members 
of the Board had notice; that in fact it was an adjourned meeting, and 
not a special meeting. Hence, the Board at this meeting, had there 
been a quorum present, might have transacted any business with refer­
ence to the examination of applicants that they could have legally trans­
acted at the prior June meeting. The notice given that this was a 
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